
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 
университет путей сообщения 

Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
Щ_/к

Г -|
О внесении изменений в приказ
от 25.12.2023 № 695/к 
«Об утверждении составов 
государственных экзаменационных и 
апелляционной комиссий в
Орловском филиале ПГУПС на 2024 год»

В целях проведения государственной итоговой аттестации в форме 
защиты дипломного проекта (работы) в филиале федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Петербургский государственный университет путей сообщения 
Императора Александра I» в г. Орле (далее - Орловский филиал ПГУПС) 

приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа от 25.12.2023 № 695/к «Об 
утверждении составов государственных экзаменационных и апелляционной 
комиссий в Орловском филиале ПГУПС на 2024 год»:

исключить из состава государственной экзаменационной комиссии по 
специальности 11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного 
радиоэлектронного оборудования (по видам транспорта) члена комиссии 
Симакова А.Н. - преподавателя;
- включить в состав и утвердить членом государственной 
экзаменационной комиссии по специальности 11.02.06 Техническая 
эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования (по видам 
транспорта) Щеголева Н.А. - преподавателя.

Основание: Докладная записка директора Орловского филиала ПГУПС 
Сучковой Е.Е. от 13.05.2024 № 585 с резолюцией ректора.

Ректор О.С. Валинский



СОГЛАСОВАНО

Первый проректор- 
проректор по учебной работе

И. о. проректора 
по работе с филиалами, 
начальник Управления 
по работе с филиалами

Начальник отдела ДОУ

П.К. Рыбин

Е.В. Панюшкина

Е.А. Мазепа

Проект приказа подготовлен Управлением по работе с филиалами 
Кузиной Н.А.
55-921
«27» мая 2024 г.

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ - 1
Орловский филиал ПГУПС - 1
Управление по работе с филиалами - 1


